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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

709279S12PFI

Pjesa e Numrit 709279S12PFI Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 5989 pcs stock

Përshkrim i produktit IC SRAM 512KBIT PARALLEL 100TQFP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Shkruani Kohën e Ciklit - Fjala, Faqe - Furnizimi me tension 4.5V ~ 5.5V

teknologji SRAM - Dual Port, Synchronous Paketa e Pajisjes Furnizuese 100-TQFP (14x14)

seri - Paketa / Rasti 100-LQFP

Pako Tray Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Lloji i montimit Surface Mount Lloji i kujtesës Volatile

Madhësia e kujtesës 512Kbit Organizatë kujtese 32K x 16

Ndërfaqja e kujtesës Parallel Formati i kujtesës SRAM

Numri i produktit bazë 709279S Koha e hyrjes 12 ns

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Specifikimet të 709279S12PFI

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Renesas-Electronics-Corporation-709279S12PFI-10031714
https://al.global-ic.net/manufacturer/Renesas-Electronics-Corporation
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=10031714
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
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